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Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 .§-a alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Dr . Réthely i

Miklós, nemzeti erőforrás miniszter úrhoz

„Nem jól értelmezem vagy csak álmodom"? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

A megváltozott munkaképesség ű személyek ellátásairól és egyes törvények módosításáról szól ó

T/5000 . számú törvényjavaslat elfogadásával kilátástalan helyzetbe sodornak százezreket . Az

érintett rokkantnyugdíjasok rettegve várják a levelet, amelyben értesítik őket, hogy megszűnik

véglegesnek hitt besorolásuk és elveszik az ellátásukat .

Tisztelt Miniszter Úr, engedje meg, hogy idézzek egy levélből :

„ . . . vagyok 41 éves, mai nap még rokkantnyugdíjas . Ezúton azért keresem fel önt, hátha tudna neke m

tájékoztatást adni a nyugdíjammal kapcsolatban, mivel se a Nyugdíj Intézet, se a Munkaügy i

Bíróságon, ahol a 3-as csoportú, nyugdíjamat megítélték (harmadfokon) ítélet formájában ,végleges

jelleggel, Igazságügyi Orvosszakértővel alátámasztva. Az ítélet alján pedig az szerepel (felebezés

kizárt, mivel a felek nem tettek semmiféle észrevételt). A hírközlésekből azt lehet hallani,hogy mint

nyugdíjat megszüntetik és ha jelentkeznék felülvizsgálatra, akkor vagy rokkantsági, vagy

rehabilitációs ellátást lehet majd kapni. Ha ez így van, akkor egy Bírósági Ítéletet fog egy olyan

intézmény felülvizsgálni, aminek a határozatait és a véleményét hatályon kívü l

helyezte bíróság és véglegesítettnek ítélt meg. ( . .) Ehhez az intézményhez kellene neke m

jelentkeznem felülvizsgálatra, akit eleve felülbíráltak????



Akik miatt, 3-4 hónapig nem kaptam semmi ellátást, lakáshitel és két gyermek mellett, miközbe n

állapotrosszabbodást igazolt a főbb betegségeimről minden orvosi leletem .

Ilyen lehetséges, ma Magyarországon, hogy ennyi procedúra, idegeskedés, bírósági ítélet után ,

minden elölről kell kezdeni, bizonygatni, esetleg kitudja meddig, ismét ellátatlanul maradni, ké t

gyermek és lakáshitel mellett .

Kérem, erősítsen meg,hogy nem jól értelmezem vagy csak álmodom .

Bízom benne hogy egy jogerős bírósági ítéletet, visszamenőleg ma Magyarországon nem lehet

visszavonni. "

Mindezek miatt kérem Miniszter Urat, erősítse meg, hogy az érintett állampolgár jól értelmez i

a hallottakat és nem csak álmodik !

• Létezik, hogy ismét ellátás nélkül maradjon hónapokig az akinek, amúgy joger ősen

megítélték az ellátását?

• Létezik, hogy csökkentik az ellátását azoknak, akiknek már eddig is kevés jutott ?

• Létezik, hogy a kormány lemond a rokkantakról, az egészségkárosodottakról, a

fogyatékosokról?

Tisztelettel várom válaszát !

Az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről

szóló 212/2010 . (VII. 1 .) Korm. rendelet 41 . § 1) pontja alapján Ön felel a szociál- és

nyugdíjpolitikáért, ezért kérdezem Miniszter Urat .

Budapest, 2011. december 16 .
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